
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o35bDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JULlANA DE CARVALHO MELLO, matrícula nO
12.530, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na
Coordenadoria de Modernização e Informática. (CC).

2 - EXONERAR WANDERLEY GONCALVES FREITAS, matrícula nO
11.298, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Coordenadoria de
Modernização e Informática. (CC).

3 - NOMEAR ORNELlO OLIVEIRA DOS SANTOS, matrícula nO
11.398, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na
Coordenadoria de Modernização e Informática. (CC).

4 - EXONERAR CLEBER CHAVES DE MEDEIROS, matrícula nO
11.265, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Coordenadoria de
Modernização e Informática. (CC).

Brasília,028"de junho de 2012.

~
L,~

ç if
Deputado PAT í, 10. \

Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

1210612012


